中欧基金管理有限公司

关于调整旗下部分基金单笔最低交易限额的公告

为了给基金份额持有人提供更好的服务，中欧基金管理有限公司决定从 2024 年 9 月 9

日起对旗下部分基金的最低交易限额做出调整。具体调整方案如下：

1、单个账户单笔首次最低申购金额调整为 0.01 元（含申购费），单笔最低定投申购金

额（不开通定投的基金除外）调整为 0.01元（含申购费）。上述调整如涉及开通场内申赎的

基金，仅适用其场外份额的调整。

适用基金列表如下：

序号 代码 基金名称 登记机构

1 015827 中欧中证同业存单 AAA指数 7天持有期证券投资基金 中欧基金

2 002920 中欧短债债券型证券投资基金 A 中欧基金

3 006562 中欧短债债券型证券投资基金 C 中欧基金

4 015502 中欧中短债债券型发起式证券投资基金 A 中欧基金

5 015503 中欧中短债债券型发起式证券投资基金 C 中欧基金

6 022117 中欧中短债债券型发起式证券投资基金 D 中欧基金

7 022014 中欧稳裕 30 天滚动持有债券型发起式证券投资基金 A 中欧基金

8 022015 中欧稳裕 30 天滚动持有债券型发起式证券投资基金 C 中欧基金

9 018880 中欧稳丰 90 天持有期债券型证券投资基金 A 中欧基金

10 018881 中欧稳丰 90 天持有期债券型证券投资基金 C 中欧基金

11 166016 中欧纯债债券型证券投资基金(LOF)C 中登公司

12 002592 中欧纯债债券型证券投资基金(LOF)E 中欧基金

2、单个账户单笔追加最低申购金额调整为 0.01元（含申购费）。

适用基金列表如下：

序号 代码 基金名称 登记机构

1 015502 中欧中短债债券型发起式证券投资基金 A 中欧基金

2 015503 中欧中短债债券型发起式证券投资基金 C 中欧基金

3 022117 中欧中短债债券型发起式证券投资基金 D 中欧基金

如本公司直销中心及其他基金销售机构在不低于上述标准基础上，对基金最低交易额度

有其他规定的，以基金招募说明书及其更新或各销售机构的业务规定为准。

投资者可登陆本公司网站 www.zofund.com，或拨打本公司客服电话 400-700-9700、021-

68609700咨询相关信息。

特此公告。

中欧基金管理有限公司

二零二四年九月九日